

Elitegear aps

Kildeportvej 1
3480 Fredensborg

Årsrapport
15. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Lone Østermark Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elitegear aps Kildeportvej 1 3480 Fredensborg Telefonnummer: 41608910 e-mailadresse: admin@elitegear.dk CVR-nr: 38473867 Regnskabsår: 15/03/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at distribuere og sælge varer samt drift af internet butik.

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et resultat efter skat på kr. - 19.123 og en balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 30.877 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 15. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		76.958
Vareforbrug		-76.756
Eksterne omkostninger		-19.325
Bruttoresultat		-19.123
Resultat af ordinær primær drift		-19.123
Ordinært resultat før skat		-19.123
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-19.123
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-19.123
I alt		-19.123

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		17.500
Varebeholdninger i alt		17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.627
Tilgodehavender i alt		14.627
Likvide beholdninger	2	46.002
Omsætningsaktiver i alt		78.129
Aktiver i alt		78.129

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-19.123
Egenkapital i alt		30.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		47.252
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.252
Gældsforpligtelser i alt		47.252
Passiver i alt		78.129

Egenkapitalopgørelse 15. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-19.123	0	-19.123
Egenkapital, ultimo	50.000	-19.123	0	30.877

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Likvide beholdninger

	2017	-
	kr.	kr.
Bank	44.336	0
Paypal	1.666	0
	<u>46.002</u>	<u>0</u>